
Л-ГУЪГТ-Гу!

ЛЕНИНГРАДСКИЙ ОБЛАСТНОЙ КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ 
ГОСУДАРСТВЕННЫМ ИМУЩЕСТВОМ 

(ЛЕНОБЛКОМИМУЩЕСТВО)

ПРИКАЗ

30 июня 2025 года № 25

Санкт-Петербург

О внесении изменений в приказ Ленинградского 
областного комитета по управлению государственным 

имуществом от 30 января 2018 года № 3 «Об утверждении 
ведомственного перечня отдельных видов товаров, работ, 
услуг, их потребительских свойств (в том числе качество) 

и иных характеристик (в том числе предельные цены товаров, 
работ, услуг), закупаемых подведомственными Ленинградскому 

областному комитету по управлению государственным имуществом 
государственными бюджетными учреждениями 

и государственными унитарными предприятиями»

В целях приведения нормативных правовых актов Ленинградского 

областного комитета по управлению государственным имуществом в 

соответствие с действующим законодательством приказываю:

1. Внести в приказ Ленинградского областного комитета по 

управлению государственным имуществом от 30 января 2018 года № 3 «Об 

утверждении ведомственного перечня отдельных видов товаров, работ, услуг, 

их потребительских свойств (в том числе качество) и иных характеристик (в 

том числе предельные цены товаров, работ, услуг), закупаемых 

подведомственными Ленинградскому областному комитету по управлению 

государственным имуществом государственными бюджетными 

учреждениями и государственными унитарными предприятиями» следующие 

изменения:



2

в наименовании приказа слова «и государственными унитарными 

предприятиями» исключить;

в пункте 1 приказа слова «и государственными унитарными 

предприятиями,» исключить;

в приложении к приказу (Ведомственный перечень отдельных видов 

товаров, работ, услуг, их потребительские свойства (в том числе качество) и 

иные характеристики (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг), 

закупаемых подведомственными Ленинградскому областному комитету по 

управлению государственным имуществом государственными бюджетными 

учреждениями и государственными унитарными предприятиями):

наименование приложения изложить в следующей редакции:

«Ведомственный перечень отдельных видов товаров, работ, услуг, их 

потребительские свойства (в том числе качество) и иные характеристики (в 

том числе предельные цены товаров, работ, услуг), закупаемых 

подведомственными Ленинградскому областному комитету по управлению 

государственным имуществом государственными бюджетными 

учреждениями»;

изложить приложение в редакции согласно приложению к настоящему 

приказу.

2. Отделу финансового контроля, учета и информационного 

обеспечения Ленинградского областного комитета по управлению 

государственным имуществом разместить настоящий приказ в установленном 

порядке в единой информационной системе в сфере закупок.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого 

заместителя председателя Ленинградского областного комитета по 

управлению государственным имуществом.

Председатель комитета М.Р. Тоноян














































